
Bzenecké Svatomartinské Slavnosti
pátek - 12. listopadu 2010

SVATOMARTINSKÁ OCHUTNÁVKA VÍN
17.00 - 24.00 HODIN

PROGRAM JE SITUOVÁN DO SKLEPNÍCH PROSTOR POD SOKOLOVNOU S MOŽNOSTÍ OCHUTNÁVKY MLADÝCH
VÍN MÍSTNÍCH VINA A FIREM. BUDE ZDE MOŽNO VÍNA NEJEN OCHUTNAT, ALE I ZAKOUPIT.

K POSLECHU, TANCI A ZP VU BUDE HRÁT CIMBÁLOVÁ MUZIKA.  V CEN JEDNOTNÉ VSTUPENKY - 225,-
K /OSOBU JE SKLENI KA,  KATALOG,  6 KUPÓN  PRO OCHUTNÁVKU VZORK  MLADÝCH VÍN A POUKAZ
NA ODB R JEDNOHO JÍDLA ZE SPECIÁLNÍHO SVATOMARTINSKÉHO MENU, KTERÉ PRO VÁS BUDE IPRAVE-
NO RESTAURACÍ SOKOLOVNA VIZ NÍŽE.

sobota - 13. listopadu 2010
TAŽENÍ NAPOLEONSKÉHO VOJSKA STEM

14.00 - 15.30 HODIN
P VOD NAPOLEONSKÝCH, RAKOUSKÝCH A RUSKÝCH VOJÁK PROJDE STEM SE ZASTÁVKAMI NA NÁ-

STÍ A ED BZENECKÝM ZÁMKEM. S AZENÍ PR VODU BUDE NA NÁDVO Í ZÁMKU A PROJDE PO TRASE:
HORNÍ NÁM., UL.B.N MCOVÉ, POD POŠTOU, NÁM. SVOBODY, UL.KRÁLE VLADISLAVA ZP T K BZENECKÉMU
ZÁMKU. (NA NÁM STÍ EHLÍDKA VOJSKA, U ZÁMKU UKÁZKY BOJE).

SVATOMARTINSKÁ OCHUTNÁVKA VÍN
16.00 - 24.00 HODIN

HLAVNÍ PROGRAM VE SKLEPNÍCH PROSTORÁCH POD SOKOLOVNOU S MOŽNOSTÍ OCHUTNÁVKY MLADÝCH
VÍN MÍSTNÍCH VINA A FIREM. BUDE ZDE MOŽNO VÍNA NEJEN OCHUTNAT, ALE I ZAKOUPIT.

SV CENÍ MLADÝCH VÍN
   17.00 HODIN

AKCE JE SOU ÁSTÍ PROGRAMU VE SKLEPNÍCH PROSTORÁCH POD SOKOLOVNOU. V OB ADU PAN FARÁ
POSV TÍ MLADÁ VÍNA ROKU 2010.

VINA SKÁ „SUPERSTAR“ VÝSTAVY
20.00 HODIN

NÁVŠT VNÍCI BUDOU MOCI PROST EDNICTVÍM ANKETNÍHO LÍSTKU VYBRAT NEJLEPŠÍ
MLADÉ VÍNO VÝSTAVY, JEHOŽ STITEL OBDRŽÍ ZVLÁŠTNÍ CENU VÝSTAVY.

SLOSOVATELNÉ VSTUPENKY A HLASOVACÍ LÍSTKY
VSTUPENKY A HLASOVACÍ LÍSTKY JSOU SLOSOVATELNÉ!!!  VYLOSOVANÍ NÁVŠT V-

NÍCI OBDRŽÍ V CNÉ DARY, KTERÉ POSKYTLY ZÚ ASTN NÉ VINA SKÉ FIRMY. SLOSOVÁNÍ PRO-
HNE B HEM VYHLÁŠENÍ SUPERSTAR VÝSTAVY.

TAKÉ ZDE BUDE HRÁT K POSLECHU, TANCI A ZP VU CIMBÁLOVÁ MUZIKA. V CEN JEDNOTNÉ VSTU-
PENKY - 225,-K /OSOBU JE SKLENI KA,  KATALOG,  6 KUPÓN  PRO OCHUTNÁVKU VZORK  MLADÝCH
VÍN A POUKAZ NA ODB R JEDNOHO JÍDLA ZE SPECIÁLNÍHO SVATOMARTINSKÉHO MENU, KTERÉ PRO VÁS
BUDE IPRAVENO RESTAURACÍ SOKOLOVNA.

 MENU:
PE ENÉ KACHNÍ STEHNO, ZELÍ, KNEDLÍK , (BRAMBOR)

HUSÍ PRSÍ KA PE ENÉ, ERVENÉ ZELÍ, KNEDLÍK , (BRAMBOR)
SMAŽENÁ KACHNÍ JÁTRA, VA . BRAMBOR, TATAR. OMÁ KA

PE ENÉ VYKOST NÉ KOLENO, CHLÉB, HO ICE, K EN

PRO HLADKÝ PR H P I VYDÁVÁNÍ JÍDEL, (ABY SE ZABRÁNILO DLOUHÉMU EKÁNÍ A FRONTÁM
V RESTAURACI) BUDE NA VSTUPENKÁCH VYZNA EN AS, KDY JE MOŽNO JÍDLO ODEBRAT. ÁST MENU BUDE
VYDÁVÁNA I VE SKLEPNÍCH PROSTORÁCH. HLAVNÍ SVATOMARTINSKÉ MENU JE ZABEZPE ENO PRO 550 OSOB, P E-
NÉ KACHNÍ STEHNO  (350 KS) A HUSÍ PRSÍ KA PE ENÉ (200 KS ) OB S ÍLOHOU.

P EDPRODEJ VSTUPENEK OD 25.10.2010 U INFORMÁTORA M Ú.


